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دو سناریوی احتمالی پیش رو برای بیت کوین در روزهای آینده!
قیمت بیت کوین در طول هفته گذشته به طور قابلتوجهی رشد داشت و حدود ۱۵ درصد افزایش یافت.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این مطلب به بررسی سطوح تکنیکال مهم و اینکه آیا احتمال ادامه رالی بیت کوین وجود دارد یا خیر، میپردازیم.

تحلیل تکنیکال

اخیراً، بیت کوین یک بریک آوت قاطع بالاتر از میانگینهای متحرک کلیدی ۱۰۰ و ۲۰۰ روزه داشته و با عبور از بالاترین سطح سالانه خود در ۳۲ هزار دلار،
بار دیگر احساسات صعودی را به بازار بازگردانده است. با این حال، بیت کوین در حال حاضر با منطقه مقاومت قابلتوجهی مواجه است که احتمال

اصلاح موقت را نشان میدهد.

با تجزیه و تحلیل نمودار روزانه، میتوان مشاهده کرد که بیت کوین پس از عبور از مقاومت بحرانی ۲۷ هزار دلار، حرکت صعودی قابلتوجهی را نشان
داد که با همگرایی میانگینهای متحرک ۱۰۰ و ۲۰۰ روزه نشان داده شد.

این افزایش چشمگیر ادامه یافت و در نهایت، مقاومت ۳۲ هزار دلاری را شکست. متعاقباً، فعالان بازار، ارزش بیت کوین را به منطقه مقاومت قابلتوجه
۳۵ هزار دلار نزدیک کردند که یک اوج سالانه جدید برای این ارز دیجیتال محسوب میشود.

در صورتی که خریداران بتوانند این سطح کلیدی را حفظ کنند، بیت کوین این پتانسیل را دارد که به سوی مقاومتهای بالاتر صعود کند. در مقابل، در
صورت عقبنشینی یا رد قیمت، بیت کوین به طور بالقوه میتواند وارد مرحله اصلاح و ادغام شود که مشخصه آن، افزایش نوسانات بازار است.

نمودار کندل روزانه قیمت بیت کوین

در نمودار ۴ ساعته نیز، قیمت بیت کوین یک دوره تثبیت طولانی را در محدوده بین ۲۵ هزار تا ۳۲ هزار دلار تجربه کرد. متعاقباً، یک حرکت صعودی
قوی وجود داشت که قیمت را فراتر از سطح بالایی محدوده سوق داد و اوج سالانه جدیدی را در ۳۵ هزار دلار به ثبت رساند.

با این حال، قیمت در حال حاضر با مقاومت قابلتوجهی در ۳۵ هزار دلار مواجه شده که با عرضه قابلتوجه بیت کوین مشخص میشود. این مقاومت
میتواند روند صعودی را به طور موقت متوقف کرده و باعث آغاز فاز اصلاحی شود. در این سناریو، سطوح حمایتی بیت کوین، سطوح ۳۰،۱۳۵ دلار و

۲۸،۹۲۱ دلار خواهند بود.

با این وجود، اگر خریداران موفق شوند بر فروشندگان غلبه کنند، یک بریک آوت ناگهانی ممکن است رخ دهد که میتواند منجر به افزایش شدید قیمت
شود.

صرف نظر از نتیجه، بسیار مهم است که تغییرات قیمت را در روزهای آینده به دقت زیر نظر داشت؛ زیرا بازار ممکن است با افزایش نوسانات مواجه
شود.

تحلیل دادههای درون زنجیرهای

بیت کوین از ابتدای سال ۲۰۲۳ به طور مداوم در یک مسیر صعودی قرار داشته است. اخیراً، پس از یک مرحله ادغام در محدوده ۲۵ هزار تا ۳۱ هزار
دلار، قیمت به بالاترین حد سالانه خود در ۳۵ هزار دلار رسید که باعث ایجاد خوشبینی در بین فعالان بازار شد.

شاخص NUPL (سود/زیان خالص تحققنیافته) که در نمودار زیر نشان داده شده، به عنوان یک شاخص مهم عمل میکند؛ زیرا نسبت سرمایهگذارانی را
که در حال حاضر در موقعیت سودآور هستند، نشان میدهد.



حرکات اخیر در شاخص NUPL قابلتوجه است. به دنبال یک روند صعودی قابلتوجه، این معیار در حال حاضر به سطح ۰٫۵ نزدیک میشود که نشان
میدهد گروه بزرگی از سرمایهگذاران در حال حاضر از سودآوری برخوردار هستند.

این امر، نشاندهنده یک روحیه خوشبینانه در بازار است. با این حال، توجه به این نکته ضروری است که علیرغم احساسات صعودی موجود، تحقق
نهایی و برداشت این سودها ممکن است باعث نوسانات کوتاهمدت در بازار شود.

شاخص NUPL برای بیت کوین


